

Food Exchange ApS

Hirsemarken 1, 1
3520 Farum

Årsrapport
1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Abuzer Inayat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Food Exchange ApS

Hirsemarken 1, 1

3520 Farum

Telefonnummer: 22554854

e-mailadresse: abuzer_inayat@hotmail.com

CVR-nr: 36921250

Regnskabsår: 01/12/2016 - 30/11/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med engroshandel med fødevarer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 460 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 30. nov. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		763.563	163.925
Distributionsomkostninger		-298.513	-78.065
Administrationsomkostninger		-918.907	-96.315
Resultat af ordinær primær drift		-453.857	-10.455
Øvrige finansielle omkostninger		-6.060	-1.456
Ordinært resultat før skat		-459.917	-11.911
Skat af årets resultat		0	10.116
Årets resultat		-459.917	-1.795
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-459.917	-1.795

Balance 30. november 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		768.180	505.780
Materielle anlægsaktiver i alt		768.180	505.780
Anlægsaktiver i alt		768.180	505.780
Udskudte skatteaktiver		10.116	10.116
Andre tilgodehavender			21.955
Tilgodehavender i alt		10.116	32.071
Likvide beholdninger		87.621	9.701
Omsætningsaktiver i alt		97.737	41.772
Aktiver i alt		865.917	547.552

Balance 30. november 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			-1.795
Egenkapital i alt		50.000	48.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		815.917	499.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		815.917	499.347
Gældsforpligtelser i alt		815.917	499.347
Passiver i alt		865.917	547.552